
Hotel jednotné pánských a dámských různé styly, Čína výrobce
vysoce kvalitní pracovní oděvy
 
 
Aplikace:
 

Název produktu Hotel jednotné pánských a dámských různé styly, Čína výrobce vysoce kvalitní pracovní
oděvy

Art č. WH214/WH203/WH216
Styl Uniforma/Suit / / pracovní oděvy/kabát/šéfkuchař uniformě kuchař
Fabric 100 % polyester, 100 % bavlna, TC nebo vlastní 
Barva Bílá, hnědá, modrá, černá, barevné kombinace atd.
Velikost S, L, XL, XXL, XXXL/vlastní
Assories Kapsy, tlačítka
MOQ 2000ks/set
OEM/ODM Ano
Funkce Zdarma velikost, Plus velikost, prodyšná, rychle suché, posílení
Aplikace Restaurace a kuchyň
Značka Kinglong

O nás:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních výrobků v Wuhan, Čína více než 11 let, převážně vyrábíme
a dodáváme naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a Středního východu.TWO vzor návrháři více
než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vzorek Takže, efektivní a přesné.

Specializující se na pracovní oděvy/uniforma/muži zimní bunda/bryndáček kalhoty/kombinézy.Osm QC
inspektor kontrolu množství z řezání, šití, balení, žehlení, asi dvě stě 10-15 let zkušeností pracovníků,
mechanismy silné odpovědnosti.

 
  
Výrobní proces:
 
Design/nákres → vzor Design → ukázky tvorby → výrobní vzorek → třídění → značky takže → rozprostření →
řezací → řazení/sdružování → šití/montáž → kontrola → lisování/dokončovací → závěrečnou inspekci → balení
→ odeslání 
 



 Benefit O nás?
 
 * Máme profesionální zkušenosti asi 9 let, naše maket se nacházejí ve východní střední maket, Jižní
Amerika, Evropské a tak dále.
 * Máme oddělení designu, náš provedeních neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
 * Profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorků dle požadavků zákazníků v čase.
 V poté, objednávka, kontrola kvality přísně probíhá od začátku do konce.
 * Vybíráme kvalifikované dodavatele látky, stejnosm a balicí materiály.
 * Materiál budou přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.
 * Naše roční výrobní kapacita je 100 000---120, 000pcs za měsíc.
 
NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY
1. co je váš normální předstih?
V 60dnů po přijetí vkladu nebo l nebo l/c.

2 můžeme vaše vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek je zdarma, ale označené "Freight Collect".
Po první transakci uzavřít, budeme snižovat náklad.
3. jak můžete kontrolovat kvalitu zboží?
(1) Přibližně 200 zaměstnanců jsou více než 10-15 let zkušeností, mechanismy silné odpovědnosti.
(2) více než 20 let zkušeností z našich dvou designérů,

http://www.baidu.com/link?url=oZtZztge1yuG8Z7iRHA5ands9pjBktsZtJZiPBtbUZwp4BEgHvQIyVDg_EVQwe0vLrKvS-V1ZRj7kOexxYsoDatuweR4tly7EfVk4N-Izc_


jsou to šikovní na nejnovější software pro vzorek Takže, efektivní a přesné. 
(3) 8 QC inspektoři: nastavení množství z řezání, šití, balení, žehlení úplně


